О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

СОВЕТ
Distr.

GENERAL

S/Agenda/2680
17 А

Р
Г 1 1 1986

RUSSIAN

ORIGINAL: ENGLISH/FRENCH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2680-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в Центральных

учреждениях в пятницу, 18 апреля 1986 года, в 10 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо Временного поверенного в делах Постоянного представительства Ливийской

Арабской Джамахирии при Организации Объединенных Наций от 15 апреля 1986 года

на имя Председателя Совета Безопасности (S/17991)

Письмо Временного поверенного в делах Постоянного представительства Буркина

Фасо при Организации Объединенных Наций от 15 апреля 1986 года на имя

Председателя Совета Безопасности (S/17992)

Письмо Временного поверенного в делах Постоянного представительства Сирийской

Арабской Республики при Организации Объединенных Наций от 15 апреля 1986 года

на имя Председателя Совета Безопасности (S/17993)

Письмо Постоянного представителя Омана при Организации Объединенных Наций от

15 апреля 1986 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/17994)

86-10710 1137Р